CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 03/2024

ERRATA DA CONOVAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA AOS AGENTES DE COMBATE A

ENDEMIAS

Onde se lê:

O Curso ocorrerá no período de 27/10/2025 a 31/10/2025, das 08:00h às 17:00h,
na Av. Prof. Manoel José Pedroso, 1565 - 3o andar, Divisão de Vigilância
Ambiental, Cotia/SP

Leia-se:

O Curso ocorrerá no período de 28/10/2025 a 31/10/2025 e 03/11/2025, das
08:00h às 17:00h, na Av. Prof. Manoel José Pedroso, 1565 - 3o andar, Divisão de
Vigilância Ambiental, Cotia/SP.

Cotia, 20 de outubro de 2025

Atenciosamente,

William Harada

Secretário Municipal